<sup>66</sup> DAZd, SRB, Thoma de Stantiis, kut. 2, sv. IV, fol. 1169r.

<sup>67</sup> Item ordinavit quod per dominam Mariam suprascriptam... poterit de redditibus suarum possessionum fiat vnum calix de vntis quindescim de argento, vnum missale de pretio ducatorum vigintiquinquam auri et vnum paramentum valoris ducatorum decem auri. Que omnia dari debeant ad altare corporis Christi suprascriptum pro anima sua. Post mortem quidem prefate domine Marie prior elegendus veterus ad dictum altare et hospitale tenere debeat dictum calicem, missale et paramentum. DAZd, SRB, Thoma de Stantiis, kut. 2, sv. VIII, fol. 109r; ...quod domina Maria xvorsua si comodo facere poterit de redditibus suarum possessionum vnum paramentum, vnum calicem de argento et vnum missale conueniens pro anima sua et quod dari de-

- beat altari Corporis Christi pro celebratione predictarum missarum... DAZd, SRB, Thoma de Stantiis, kut. 2, sv. XI, fol. 160r.
- <sup>68</sup> O različitim mogućnostima tumačenja običaja ženskog darovanja tekstila u kasnosrednjovjekovnim crkvama u Engleskoj vidjeti: NICOLA A. LOWE, „Women's Devotional Bequests of Textiles in the Late Medieval English Parish Church, c. 1350 – 1550”, *Gender & History*, 2, 22 (2010.), 407–429, osobito 412–414.
- <sup>69</sup> Vezano za oltar Tijela Kristova, koji se navodi pod rednim brojem 3., u Valierovoj vizitaciji rapske katedrale iz 1579. stoji sljedeće: Altare Corporis Christi non consacratum est illorum de Hermolais habet imaginem sancti Christi vetere, tobaleas ueteres et laceras uno candelabrio ferrea pallium uetus ex corio. Obligatio est singulis anicis, diebus et feriis secunda celebratum ex piis illorum de Ermolai, capellanus est presbiter Simon Bilucich qui accipit libras 20. HR HDA 913, Rapska biskupija, fol. 15. Sudeći prema tim podatcima, u drugoj polovici 16. st. taj oltar više nije bio pod patronatom obitelji Zaro, nego pod patronatom ugledne rapske obitelji Hermolais.
- <sup>70</sup> ...in vita mea et post mortem meam voluit quod domina Maria suprascripta eius vxor habeat ius eligendi vnum huiusmodi priorem dicti altaris... DAZd, SRB, Thoma de Stantiis, kut. 2, sv. VIII, fol. 125v.
- <sup>71</sup> Više o rapskom svećeniku i bilježniku Tomi Stančiću vidi u: MERI KUNČIĆ, „Tko je važan, a tko nije? O razlozima uvrštenja dvaju uglednih rapskih renesansnih kanonika u integralni abecedarij Hrvatskoga biografskoga leksikona”, *Studia lexicographica*, 28, 15 (2021.), 59–91, osobito 63–75.
- <sup>72</sup> Prioratus altaris Corporis Christi habet possessiones, terena et derum infrascriptum, videlicet vnam possessionem positam sub monte sancti Damiani...; unam suam possessionem positam in Slana...; terram aratoriam positam in Capirigno Patergulo; duas suas terras aratoriaas positas in Capirigno...; unam suam terram positam in Camoschaglio...; unam suam terram aratoriam positam in Snua...; unam suam terram aratoriam positam ibidem quam confinat cum terris hospitialis sancti Nicolai; unam suam vineam positam in Barbato in Montignuso...; unum suum pastinum positum in Barbato...; unum suum derrum cum arboribus oliuarium positum in contrata sancti Marci... pro oleo ponendo in Corporis Christi sex steriorum quin arbores fructabunt et pro hospitali suo cum suis onere et honore sicut continetur in testamento nobilis viri